DECANO

Luis Manuel Palomino Méndez

luismanuel@unipamplona.edu.co - feconomica@unipamplona.edu.co

TIEMPO COMPLETO

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION

Alvaro Parada Carvajal
Bernardo Nicolds Sanchez Garcia
Javier Mauricio Garcia Mogollén

alpaca@unipamplona.edu.co - cenprac@unipamplona.edu.co
bersanc2004@yahoo.es

jmgmogollon@unipamplona.edu.co - dadministracion@unipamplona.edu.co

TIEMPO COMPLETO
TIEMPO COMPLETO
TIEMPO COMPLETO

<C Jests Maria Duran Cepeda jmduran@unipamplona.edu.co - jesusmaria.durancepeda@gmail.com TIEMPO COMPLETO
% Laura teresa Tuta Ramirez laurat@unipamplona.edu.co TIEMPO COMPLETO
—1 Samuel Duarte Figueroa samuelduarte@unipamplona.edu.co TIEMPO COMPLETO
o Agda Zuluaga Aldana agdaz@unipamplona.edu.co - agdaz@hotmail.com TIEMPO COMPLETO OCASIONAL
= Edwin Omar Jaimes Rico feconomica_distancia@unipamplona.edu.co TIEMPO COMPLETO OCASIONAL
E Carlos Manuel Parada Carvajal carlosmparadac@hotmail.com HORA CATEDRA

Jairo Alberto Rodriguez Cuellar jalbertrc@unipamplona.edu.co HORA CATEDRA

Jhon Arvery Arenas arvery@unipamplona.edu.co HORA CATEDRA

Vianet Socorro Jaimes Villamizar vianethjaimes@yahoo.com HORA CATEDRA

Mary Luz Ordofiez Santos maryluz@unipamplona.edu.co TIEMPO COMPLETO

VILLA DEL ROSARIO

René Vargas Ortegdn

Akever Karina Santafé Rojas
Jesus Alberto Ramirez Calderon
Jesus Armando Rochell Ojeda
Jorge Maldonado Pinto

Manuel Francisco Parada Villamizar

Alvaro David Carrillo Omafia
Jairo Cardenas Duque

Maryorie del Pilar Rodriguez Santander

Ricardo Andrade Diaz

renevargas@unipamplona.edu.co - renevargasortegon@hotmail.com
karisan19@hotmail.com

jesus.ramirez@unipamplona.edu.co

jrochelo@msn.com

jmaldonadocucuta@hotmail.com

manuelfparadav@hotmail.com

carrilloalvaro2@hotmail.com

jcardenas@unipamplona.edu.co

mayorod12@yahoo.es

ricardo.andrade@unipamplona.edu.co

TIEMPO COMPLETO

COMPLETO OCASIONAL
COMPLETO OCASIONAL
COMPLETO OCASIONAL
TIEMPO COMPLETO OCASIONAL
TIEMPO COMPLETO OCASIONAL
HORA CATEDRA

HORA CATEDRA

HORA CATEDRA

HORA CATEDRA

CONTADURIA PUBLICA

PAMPLONA

Juan Manuel Villamizar Ramirez
Alexandra Vargas Staper

Farid Rafael Villalba Taborda

Julia Teresa Cafias Jaimes

Ricardo Ivan Guerrero Ragua

Ruth Mayerly Guerrero

Zaida Yonerica Cacua Rincén
Carmen Yasmin Parada Mendoza
Gloria Amparo Arciniegas Gonzalez
Wilfredo Manrique Barragan

juanmavillamizar@hotmail.com

alexastaper@gmail.com - dcontadur@unipamplona.edu.co
faridvillalba@contables.com

tereca2008@hotmail.com

rivangueral@hotmail.com

ruthjaimesguerrero@hotmail.com - ruth.guerrero@unipamplona.edu.co
zaida.cacua@unipamplona.edu.co
yasminparadamendoza@hotmail.com

gloriaarciniegas78 @gmail.com
wilfredo.manriqgue@unipamplona.edu.co

TIEMPO COMPLETO

TIEMPO COMPLETO OCASIONAL
TIEMPO COMPLETO OCASIONAL
TIEMPO COMPLETO OCASIONAL
TIEMPO COMPLETO OCASIONAL
TIEMPO COMPLETO OCASIONAL
TIEMPO COMPLETO OCASIONAL
HORA CATEDRA

HORA CATEDRA

HORA CATEDRA/VIRTUAL

VILLA DEL ROSARIO

Carlos Humberto Diaz Ortega
Elio Daniel Serrano Velasco
Alvaro Enrique Paz Montes
Maria Constanza Llain Torrado
Nubia Isabel Diaz Ortega
Yurlin Maritza Vera Hernandez
Carlos Alberto Carrillo Pacheco
Edgar Pefiaranda Soto

Jose Roitman Villota Lépez
Juvenal reyes Buitrago

Laura Murillo Salcedo

Luis Humberto Villamizar Garcia

chdo1966@hotmail.com
elioserr@unipamplona.edu.co - rectoria@unipamplona.edu.co
alvaropazl9@hotmail.com
macollato3@hotmail.com
ndiaz712@hotmail.com
yurlincita@hotmail.com
cacarrillop@contapublico.com
epesotol@hotmail.com
jose.villota@unipamplona.edu.co
cpreyesauditor@hotmail.com
laura.murillo@unipamplona.edu.co
Imurisa@hotmail.com

TIEMPO COMPLETO

TIEMPO COMPLETO

TIEMPO COMPLETO OCASIONAL
TIEMPO COMPLETO OCASIONAL
TIEMPO COMPLETO OCASIONAL
TIEMPO COMPLETO OCASIONAL
HORA CATEDRA

HORA CATEDRA

HORA CATEDRA

HORA CATEDRA

HORA CATEDRA

HORA CATEDRA

DEPARTAMENTO DE ECONOMIA

Alvaro de Jesus Arenas Gomez
Carlos Andrés Gualdron Guerrero
Marisol Maestre Delgado

alvaro.arenas@unipamplona.edu.co
carlos.gualdron@unipamplona.edu.co
mmaestre24@hotmail.com

TIEMPO COMPLETO
TIEMPO COMPLETO
TIEMPO COMPLETO OCASIONAL

VILLA DEL ROSARIO [P/NA

Dennis Jazmin Manzano

Eder Alexander Botello Sdnchez
Marlene Beltran Galvis

Javier Ivan Soledad Suescun
Sergio Augusto Jiménez Ramirez
Gendler Alexander Jaimes Gauta
Jorge Ramirez Zambrano

Mario de Jestis Zambrano Miranda
Nathalie Hernandez

Nora Marcela Jaimes Méndez
Silvia Reyes Camargo

dennys.manzano@unipamplona.edu.co
alextu077@hotmail.com
diracademicavilla@unipamplona.edu.co
jasosu72@yahoo.com - deconomia@unipamplona.edu.co
sergiojimenez0310@gmail.com - dirinteraccionsocialunipamplona.edu.co
gendler_85@hotmail.com

sutatan78@hotmail.com
mariozambrano1883@hotmail.com

nahepe@hotmail.com

noramar72@gmail.com

sijureca@hotmail.com

HORA CATEDRA

HORA CATEDRA

HORA CATEDRA

TIEMPO COMPLETO

TIEMPO COMPLETO

TIEMPO COMPLETO OCASIONAL
TIEMPO COMPLETO OCASIONAL
TIEMPO COMPLETO OCASIONAL
TIEMPO COMPLETO OCASIONAL
TIEMPO COMPLETO OCASIONAL
TIEMPO COMPLETO OCASIONAL




